

Achizitie materiale electrice

I.D.: 63016292

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.585,71 RON - 8.585,71 RON

Descriere: termocontractibil 16-4 =1 bc.*22.69 =22.69 termocontractibil 27-8 =2 bc.*28.15 =56.30 banda izoler tecsca = 2 bc.*5.04 =10.08 cablu 3*95+35 = 10m*35.29=352.94 termocontractibil 40-12 =1bc.*31.51=31.51 buloane stalp 9m = 2bc.*54.20=108.40 stalp octogonal 9m =2bc.*1457.98=2915.97 brat triplu drept 120 =2bc*455.46=910.92 corp stradal 100w fsl =7bc*289.92=2029.41 cose 200*4.5 =16bc*11.34=181.51 cose 160*2.6 =10bc*6.72=67.23 banda izoler = 32bc*2.52=80.67 stecher = 1 bc*8.40=8.40 priza dubla = 1bc*16.39=16.39 cupla ATRA =30bc*8.82=264.71 rigleta 60A =11BC*6.72=73.95 rigleta 30A =10BC*3.78=37.82 cablu MYYM 2*1.5 =100M*2.44=243.70 cablu MYYM 3*2.5 =100M*5.29=529.41 rigleta 30A =2 bc*3.36=6.72 cdd cu dinti = 2bc*7.56=15.13 separator vertical 1-250A =1 bc*621.85=621.85
